

ÅRSREDOVISNING

för

Intoit Venture AB

Org.nr. 559281-5715

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Hansen, Styrelseledamot

2023-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska verka som en hybrid av inkubator, investmentbolag och holdingbolag samt leverera därtill hörande konsulttjänster.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	1 290 478	377 999
Resultat efter finansiella poster	-6 211 056	-860 078
Soliditet (%)	99,92	74,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat kraftigt som en effekt av att dotterbolagen har fortsatt att växa.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	30 055 700	-860 078	29 220 622
Balanseras i ny räkning		-860 078	860 078	0
Årets resultat			-6 211 056	-6 211 056
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>29 195 622</u>	<u>-6 211 056</u>	<u>23 009 566</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	29 195 622
Årets resultat	<u>-6 211 056</u>
	22 984 566

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>22 984 566</u>
	22 984 566

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 290 478	377 999
Övriga rörelseintäkter		26 594	-2 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 317 072</u>	<u>375 639</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-93 944	0
Övriga externa kostnader		-1 111 707	-1 280 891
Övriga rörelsekostnader		<u>-5 607</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 211 258</u>	<u>-1 280 891</u>
Rörelseresultat		105 814	-905 252
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		13 485 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	334 910	45 174
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-20 136 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-280</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-6 316 870</u>	<u>45 174</u>
Resultat efter finansiella poster		-6 211 056	-860 078
Resultat före skatt		-6 211 056	-860 078
Årets resultat		<u>-6 211 056</u>	<u>-860 078</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	13 380 575	36 193 450
Fordringar hos koncernföretag	4	4 700 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>18 080 575</u>	<u>36 193 450</u>
Summa anläggningstillgångar		18 080 575	36 193 450
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		132 689	0
Fordringar hos koncernföretag		498 404	266 327
Övriga fordringar		1 845 440	2 310 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	828
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 476 533</u>	<u>2 577 319</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 469 108	679 032
Summa kassa och bank		<u>2 469 108</u>	<u>679 032</u>
Summa omsättningstillgångar		4 945 641	3 256 351
SUMMA TILLGÅNGAR		23 026 216	39 449 801

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 195 622	30 055 700
Årets resultat		-6 211 056	-860 078
Summa fritt eget kapital		<u>22 984 566</u>	<u>29 195 622</u>
Summa eget kapital		23 009 566	29 220 622
Långfristiga skulder	5		
Skulder till koncernföretag		0	9 500 000
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>9 500 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 273	309 179
Skulder till koncernföretag		0	420 000
Övriga skulder		14 377	0
Summa kortfristiga skulder		<u>16 650</u>	<u>729 179</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 026 216	39 449 801

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2022	2021
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	242 416	0

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	36 193 450	0
	Inköp	1 648 625	36 193 450
	Försäljningar	-4 325 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	33 517 075	36 193 450
	Årets nedskrivningar	-20 136 500	0
	Utgående nedskrivningar	-20 136 500	0
	Redovisat värde	13 380 575	36 193 450
Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	4 700 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	4 700 000	0
	Redovisat värde	4 700 000	0

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	9 500 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Ulf Hansen
Ulf Hansen

Niklas Engstrand
Niklas Engstrand

2023-06-09

Verkställande direktör
2023-06-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 juni 2023.

Johan Magnusson
Johan Magnusson
Auktoriserad revisor
